7.5 - A Qualificação Econômica - Financeira será comprovada mediante apresentação dos seguintes 
documentos: 

7.5.1 – Comprovação de que recolheu, até a data de recebimento e abertura dos envelopes de habilitação, 
por meio de quaisquer das formas previstas no inciso III do art. 31, da lei nº 8.666/93, a garantia da proposta 
de R$ 50.705,50 (cinquenta mil e setecentos e cinco reais e cinquenta centavos). 

I. Em recaindo a garantia em títulos da dívida pública, os originais deverão se fazer acompanhar 

de certificado do órgão emissor, certificando quanto às suas autenticidades bem como de laudo 

de atualização expedido por organismo idôneo, com assinaturas dos prepostos reconhecidas em

[...]

Orçamento, impressa pelo licitante em papel ofício, com os valores unitários e totais da proponente, 
composto por 02 casas decimais, sem fórmulas, de forma que o preço total seja o produto entre o 
quantitativo e o preço unitário proposto; 

8.3 – O valor estimado da contratação é de R$ 5.070.550,02 (cinco milhões, setenta mil, quinhentos e 
cinquenta reais e dois centavos), sendo este o preço máximo admissível pela Prefeitura Municipal de 
Juazeiro-BA, devendo ser desclassificada a licitante que não observar este limite. 

8.4 – Comporá anexo obrigatório da proposta: a Planilha Orçamentária, a Composição dos Custos Unitários